

Årsredovisning för  
**Windborne International Aktiebolag**

556419-6615

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Windborne-Brown  
Verkställande direktör

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Windborne International Aktiebolag, 556419-6615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1991 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom industriutveckling och inom fastighetsområdet samt förvaltning av fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	632 116	5 701 303	3 003 907	1 607 374
Resultat efter finansiella poster	-974 013	1 110 104	343 408	132 370
Soliditet %	73,2	65,7	71	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30%, minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 598 341	589 844
Balanseras i ny räkning			589 844	-589 844
Årets resultat				-524 013
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 188 185</b>	<b>-524 013</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 188 185
Årets resultat	-524 013
<b>Summa</b>	<b>2 664 172</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 664 172
<b>Summa</b>	<b>2 664 172</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		632 116	5 701 303
Övriga rörelseintäkter		163	65 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>632 279</b>	<b>5 766 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 551	-2 897 759
Övriga externa kostnader		-719 627	-850 326
Personalkostnader	2	-903 191	-898 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 317	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 626 686</b>	<b>-4 646 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-994 407</b>	<b>1 120 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 756	9 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 362	-19 482
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 394</b>	<b>-10 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-974 013</b>	<b>1 110 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-524 013</b>	<b>790 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-200 260
<b>Årets resultat</b>		<b>-524 013</b>	<b>589 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 183	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 183</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	30 000	30 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 233 871	2 232 548
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 263 871</b>	<b>2 262 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 302 054</b>	<b>2 262 548</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 000	446 650
Övriga fordringar		9 799	26 148
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 096	29 814
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 895</b>	<b>556 212</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 333 981	2 764 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 333 981</b>	<b>2 764 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 501 876</b>	<b>3 320 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 803 930</b>	<b>5 583 287</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 188 185	2 598 341
Årets resultat		-524 013	589 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 664 172</b>	<b>3 188 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 784 172</b>	<b>3 308 185</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	625 000	625 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>625 000</b>	<b>625 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 525	424 865
Skatteskulder		157 216	232 558
Övriga skulder		133 516	125 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 501	417 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>394 758</b>	<b>1 200 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 803 930</b>	<b>5 583 287</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 969	164 969
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>204 469</b>	<b>164 969</b>
Ingående avskrivningar	-164 969	-164 969
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 317	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-166 286</b>	<b>-164 969</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 183</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 232 548	2 232 548
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 323	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 233 871</b>	<b>2 232 548</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 233 871</b>	<b>2 232 548</b>

## Not 6 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	625 000	625 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## Not 8 Koncernuppgifter

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Converging Technologies AB	556294-1657	Stockholm

### Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till Converging Technologies AB, orgnr 556294-1657, med säte i Stockholm.

## Underskrifter

Stockholm

Robert Windborne-Brown      2024-06-24  
Robert Windborne-Brown      Datum  
Verkställande direktör

Anna Winborne-Brown      2024-06-24  
Anna Winborne-Brown      Datum  
Styrelseledamot